



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

EURO SHIPPING BROKERS A/S
A N Hansens Allé 4, 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 21 01 01

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Karsten Ib Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	EURO SHIPPING BROKERS A/S A N Hansens Allé 4, 1 2900 Hellerup CVR-nr.: 34 21 01 01 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peder Nørrekær Sahlholt, Formand Henrik Nistrup Madsen, Næstformand Karsten Ib Lund
Direktion	Karsten Ib Lund
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skibsmæglervirksomhed specielt inden for befragtning, projekter samt køb og salg af skibe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.242 t.kr. mod 3.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.614 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.241.846	3.552
Distributionsomkostninger	-40.212	-67
Administrationsomkostninger	-246.141	-135
Driftsresultat	2.955.493	3.350
Andre finansielle indtægter	977.820	1.812
Øvrige finansielle omkostninger	-574.271	-1.937
Resultat før skat	3.359.042	3.225
2 Skat af årets resultat	-745.119	-718
Årets resultat	2.613.923	2.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.613.923	2.507
Disponeret i alt	2.613.923	2.507



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.974	68
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.974</u>	<u>68</u>
4 Deposita	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.974</u>	<u>68</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	927.870	1.088
Udskudte skatteaktiver	2.234	2
Tilgodehavende selskabsskat	184.252	111
Andre tilgodehavender	8.006	218
Tilgodehavender i alt	<u>1.122.362</u>	<u>1.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.653.755	12.584
Værdipapirer i alt	<u>12.653.755</u>	<u>12.584</u>
Likvide beholdninger	4.596.858	1.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.372.975</u>	<u>15.554</u>
Aktiver i alt	<u>18.571.949</u>	<u>15.622</u>



Balance 30. april

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375
Overført resultat	16.993.061	14.379
Egenkapital i alt	17.493.061	14.879
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	392.458	505
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	392.458	505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.188	45
Anden gæld	568.242	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.430	238
Gældsforpligtelser i alt	1.078.888	743
Passiver i alt	18.571.949	15.622

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	375.000	14.379.138	14.879.138
Årets resultatdisponering	0	0	2.613.923	2.613.923
	125.000	375.000	16.993.061	17.493.061



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	745.492	718
Årets regulering af udskudt skat	<u>-373</u>	<u>0</u>
	<u>745.119</u>	<u>718</u>
	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	149.158	149
Tilgang i årets løb	<u>95.810</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>244.968</u>	<u>149</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-80.978	-57
Årets afskrivninger	<u>-40.016</u>	<u>-24</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-120.994</u>	<u>-81</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>123.974</u>	<u>68</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	0	0
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>75.000</u>	<u>0</u>



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	392.458	0	392.458	0
	<u>392.458</u>	<u>0</u>	<u>392.458</u>	<u>0</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2022	12.653.755
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-538.474</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.


